
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области 

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
(ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)

ИНН 6626014530 КПП 667901001, ОКПО 75004487

П РИКАЗ

от« /С?» 2017 №

О проведении III областного фестиваля для детей 
с ограниченными возможностями здоровья 
«Наши дети!»

В целях поддержки детей с ограниченными возможностями здоровья, 
создания условий для реализации их творческого потенциала и социализации 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести III областной фестиваль для детей с ограниченными 
возможностями здоровья «Наши дети!» в период с 15.03.2017 по 01.12.2017 г.

2. Утвердить положение о III областном фестивале для детей 
с ограниченными возможностями здоровья «Наши дети!» (прилагается).

3. Утвердить состав оргкомитета III областного фестиваля для детей 
с ограниченными возможностями здоровья «Наши дети!» (прилагается).

4. Гориной Т.П., заместителю директора по основной деятельности ГБУ СО 
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо» 
(далее -  ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»), разместить настоящий приказ на 
официальном сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Пестова


